
№ 28/15      О признании утратившим силу решения  Совета народных депутатов от 31.03.2009г № 4/11

Автор: Administrator
11.04.2011 10:26 - 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От 18.09.2009г                                                                                                      №  28/15          
                                      

 О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов  от 31.03.2009г № 4/11  Об утверждении целевой программы
«Обеспечение территории сельского поселения документами территориального
планирования ( 2009-2010 годы)»

 В связи с принятием постановления главы муниципального образования
« Раздольевское» от 24.08.2009г № 43 Об утверждении муниципальной целевой
программы «Обеспечение территории сельского поселения  «Раздольевское»
документами территориального планирования ( 2009-2010 годы)», руководствуясь
Уставом муниципального образования  «Раздольевское», Совет народных депутатов
сельского поселения 
 «Раздольевское»

 Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов сельского поселения 
« Раздольевское» от 31.03.2009г № 4/11 Об утверждении целевой программы «
обеспечение территории сельского поселения « Раздольевское» документами
территориального планирования ( 2009-2010годы)».
2.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального                            Председатель Совета народных
 образования             А.В.Щеников          депутатов                    Н.В.Земскова                        
              

 1 / 2



№ 28/15      О признании утратившим силу решения  Совета народных депутатов от 31.03.2009г № 4/11

Автор: Administrator
11.04.2011 10:26 - 

  

 2 / 2


